Kunnan lakisaateisten jatehuoltopalvelujen arvioidut kustannukset v. 2020

Jatehuoltopalvelu

Perusmaksun perusosalla katettavat palvelut
- ekopisteet

- vaarallisten jatteiden jatehuolto

- lajitteluasemien infra ja yllapito

- neuvonta, viestinta

- asiakasrekisterin yllapito

Perusmaksun lautakuntaosalla katettavat jatehuollon viranomaispalvelut
Sekajatteen kuljetus ja kasittely seka sekajatteen aluekerayspisteet
Biojatteen kuljetus ja kasittely

Kartongin ja muovin kerays ja kuljetus

Lasin ja metallin kerdys ja kuljetus

Lajitteluasemilla vastaanotetun jatteen kasittely

Asiakaspalvelu, palvelutuotanto, hallinto, toimitilat ja tietojarjestelmat

Jatekeskuksen infra ja yllapito, vanhan kaatopaikan jalkihoito

Yhteensa

Kustannukset
euroa/vuosi

2023 000

377 000
6 026 000
1430000

800 000

215 000

500 000
1950000

300 000

13 621 000




